
  Протокол матча   Премьер Лига / Серебряный плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения   ДСИ "Зенит"

  Рубин Мит : Состав команды на игру   Проект 111 : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Ашастин Даниил
Бородулин Данило
Васильев Сергей
Васин Евгений
Ефимов Эдуард
Катуков Руслан
Кислицин Георгий
Корнилов Валерий
Кузьмин Максим
Куль Сергей
Кустовецкий Николай
Маслов Валерий
Морковин Даниил
Муравьев Владислав
Никитин Александр
Прокопов Валерий
Рыбачук Андрей
Сайфетдинов Юрий
Солоев Александр
Ткаченко Олег
Хламов Андрей
Хламов Владимир
Холзаков Роман
Черных Владислав
Шарапов Дмитрий
Ястимов Владимир

  # Фамилия Имя Предупреждения

Балакирев Илья
Батулин Владислав
Белоусов Егор
Васильев Роман
Гагиев Таймураз
Гусейнов Тимур
Давоян Геворг
Дробыш Дмитрий
Евнуков Роман
Жестарёв Максим
Зуев Дмитрий
Квач Егор
Кондратьев Игорь
Корытков Павел
Кудряшов Антон
Лебедев Денис

77 Лизунов Иван
Лийваку Иван
Макарчик Виталий
Мамлеев Марат
Маркин Николай
Морев Иван
Муратов Данил
Некрасов Александр
Немеров Виталий
Ордин Максим
Полубедов Сергей
Шалимов Феликс
Шилов Игорь

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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